*Audiffr. p. 454. Denis Suppl. p. 308.*

478. INNOCENTII VIII. Pape eadem bulla, sed data: die Jovis. IV. mens. Octobris. *Ex officina Euch. Silberi, uti uidetur. 4.*

*Audiffr. p. 303. Denis Suppl. p. 309.*

479. REGVLAE, Ordinationes et Constitutiones Cancellariae Sanctissimi domini nostri Innocentii domini pape VIII. scripte et correcte in Cancellaria Apostolica. *In fine: Lecta et publicata fuit suprascripta regula Rome in Cancellaria apostolica die Jovis quarta mensis Augusti Anno incarnationis dominice M.CCCC.XCI. Pontificatus praefati Sanctissimi Domini nostri pape Anno Septimo. Eucharium Silber alias Franck impressit. Char. gotb. cum sign. foll. 39. 4. min.*

*Audiffr. p. 454. Denis Suppl. p. 309.*

480. CELSI MAPHAEI Veron. Can. Reg. Lateran. Monumentum compendiosum pro confessionibus Cardinalium reliquorumque praelatorum praeter communes Confessionum regulas (Dicatum D. B. Zeno Card.) *In fine: impressum Romae per Eucharium Silber alias Franck. Anno domini M.CCCC.XCI. Mensis Ianuarii die uicesima nona. Char. rom. 4.*

*Audiffr. p. 304. Denis Suppl. p. 310.*

481. BERNARDI BASINI Canonici Eccles. Caesaraugustanae Sermo habitus Romae in templo S. Mariae supra Minervam die S. Thomae Aquinatis coram XIX. Cardinalibus anno MCCCCXCI. 4.

*Denis Suppl. p. 507. Audiffr. p. 304.*

482. Origo, Series Imperatorum et Mirabilia Romae; Constantini donatio Ecclesiae Romanae; et Indulgentiae, Reliquiae, Stationes &c. urbis. Romae 1491, 8.

*Maitt. p. 542. not. \**

## MCCCCXCII.

483. Incipit (Fol. 2. a.) liber LUCANI Cordubensis poete clarissimi editus in vulgari sermone: metrico tn. per R. patrem et dnm dominum L. Cardinalem de Montichiello dignissimum. Fol. 1. a. praecedunt uersus continentem sententiam primi libri Lucani. In fine: Explicit liber Lucani Cordubensis poete clarissimi: translatus per R. in xpo patrem et dnm dnm. L. de Montichiello cardinalem dignissimum. impressus Rome per Eucharium Silber alias Franck Anno salutis nostre M.CCCC.XCII. die X. mensis Januarii. Char. goth. cum signat. 4.

*Audiffr. p. 304. Denis Suppl. p. 329. Laire p. 276. Gaign. I. p. 422. Bolong. Cr. III. a. p. 154. sq. Est uita Julii Caesaris magnam partem e Lucano deprompta.*

\* 484. Bulla Innocentii pape VIII. reuocationis et reductionis facultatum resignandi beneficia. In fine: Lecta et publicata fuit suprascripta bulla siue constitutio Rome in Cancellaria apostolica die Jouis sexta mensis Octobris Anno Incarnationis dominice Millesimoquadringsesimononagesimoprimum Pontificatus Sanctissimi in xpo patris et domini nostri dni Innocentii diuina prouidentia pape Octaui Anno. VIII. Subiungitur: Bulla contra impediens litteras apostolicas. In fine: Lecta et publicata fuit suprascripta bulla siue constitutio Rome in Cancellaria apostolica die ultima mensis Januarii Anno Incarnationis dominice. MCCCCXCI. (Natiuit. 1492.) Eucharium Silber: alias Franck: impressit. Char. goth. foll. 4 4.